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Hunting Outfiter med nødvendige lisenser 

Erfaring siden 2001 - Unik kunnskap  

Lovlig og etisk jakt tilpasset nordiske jegere 

Guiding på Norsk, Svensk, Engelsk og Afrikaans  

Komfortabel innkvartering med bad / dusj 

Mat i toppklasse, ofte med vilt på menyen 

En unik natur til og med etter afrikansk målestokk 

Rik viltbestand og fantastisk trofekvalitet 

Passer både erfarne og førstegangs jegere i Afrika 

Aktiviteter for ledsagere og som tillegg til jakten 

Et verdigrunnlag som motiverer våre ansatte 

En forretningsmoral som ikke gir deg overraskelser  

Din sjekkliste når du sikter deg inn 
på en jaktsafari i Sør-Afrika  

Unzwa Safaris 

“ I  never knew of a morning in Africa when i  woke 
up and was not happy” -  Ernest Hemingway 

Safariopplevelser i verdensklasse 



En jegers opplevelse er mer enn skuddet og selve avslutningen av jakten. Vi i 
Unzwa vet at de aller fleste skandinaviske jegere er både interessert og kompetent 
når det gjelder natur og dyreliv. Derfor gjør vi alt vi kan for å skape magiske 
øyeblikk sammen med våre gjester.   
  
Den flotte afrikanske naturen gir en opplevelse i seg selv. Det mangfoldige fugle- og dyrelivet 

forsterker totalopplevelsen. Om kvelden brenner bålet og blir et midtpunkt der dagens opplevelser 

diskuteres og neste dag planlegges. Av og til dukker det opp noen riktig gode, gamle historier som bare 

blir bedre og bedre for hver gang. Og kanskje har det akkurat denne dagen dukket opp en ny historie ?  
 
Vi vet at nordiske gjester er nysgjerrige og og glad i å sette seg inn i noe nytt. Derfor har vi en rekke 

lærerike foredrag og forelesninger om Sør-Afrikansk historie, dyreliv, slanger og annet.  
 
Vi er stolte over vår nordiske bakgrunn og vet at våre nordiske gjester har stor forståelse for natur 

sammenlignet med reisende fra mange andre land. Det er derfor vi nyter å skape disse magiske 

øyeblikkene sammen med våre gjester. Vi vet de vil bli husket og gjenfortalt. Velkommen til oss.

jaktopplevelsen
med magiske øyeblikk

Øyvind Andreas Dalen “Som første 

gangs jeger hos Unzwa ble det en 

uforglemmelig opplevelse. Smygjakt til 

fots hvor etikk, god viltforvaltning, 

utfordrende fjellterreng, fantastisk natur 

og ikke minst dyktige trackere gjorde sitt 

til en minnerik og fantastisk tur” 

Anders Bengtsson “Jag har arbetat 

med Unzwa sedan starten i 2001 både som 

jägare och agent. Jakten, naturen, guiderna 

och boendet håller högsta kvalitet. Jag 

reser flera gånger om året med både 

svenska jägare, safariturister och 

fågelskådare. Hos Unzwa hittar man något 

som passar alla.”

Kristoffer Clausen “Jeg besøkte 

Unzwa Safaris i forbindelse med 

innspilling av en film om bøffeljakt. Jakt 

hos Unzwa er førsteklasses. Vertskapet 

gjør alt de kan for at oppholdet skal bli så 

bra som mulig. Jakt og safari hos Unzwa 

Safaris anbefales på det sterkeste”  

JAKTEN MED OSS SMAKER MER ENN DEN KOSTER 
Det er en myte at jakt i Afrika er forbeholdt jegere med mye kapital at det 
bare er typiske “trofejegere” som jakter her. Vi har gjester fra alle deler 
av befolkningen som alt fra matdyr til store, ettertraktede trofeer. Alle gjør 
det med en følelse av at jakten er krevende, etisk og utføres på en 
forvaltningsmessig god måte som trygger bestanden . 

Første gang i Afrika Den erfarne Den profesjonelle 

  Vi  lever ikke med små målsett inger.  Vårt  team er  
 r ik  på kunnskap og st inn av erfar ing.  I  t i l legg  
  har v i  en v i l je t i l  å planlegge og     
   g jennomføre.  Velkommen t i l  oss.

vår visjon
“å skape safariopplevelser  
i verdensklasse” 

Når man drar til Afrika for første 
gang er det lett å ta med seg noen 
bekymringer. Reiser man med Unzwa 
Safaris til Sør-Afrika kommer det 
noen positive overraskelser. 
  
Du bor i moderne rom med eget bad og 
toalett. Maten er av utsøkt kvalitet - under 
hele oppholdet.  
 
Ville dyr og slanger finnes, men 
representerer ingen stor risiko. Våre guider 
har utdannelse og erfaring.  
 
Sikkerheten din er ivaretatt fra du lander 
til drar. Vi tar vare på våre gjester og 
utsetter de ikke for unødig risiko. Vi vil 
vise deg et Afrika som ønsker deg 
velkommen på en gjestfri måte.  
 
Sør-Afrika er et moderne land med god 
infrastruktur i tillegg til å være det landet i 
verden med flest ulike dyrearter. 

Du kommer til å bli 
positivt overrasket i løpet 
av ditt første besøk hos 
oss. Det er flere grunner 
til det. 

         Until the lions learns how to write, 
every story will glorify the hunter  
                                                                                             J NOZIPO MARAIRE  

         ZIMBABWEAN AUTHOR  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